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Meteoroloji; hava olaylarının gelişimi ve değişimini inceleyen bir bilim dalıdır. Bu bilim dalı halk 
arasında hava durumunun bazı tahmini değerler ile belirlenmesi diye de bilinebilir. 

İnsanlar gazete, dergi, televizyon ve internetten öğrendikleri meteoroloji bilgileri ile günlerinin, 
aylarının hatta yıllarının akışını ona göre ayarlarlar. Yani meteorolojiye inanır ve güvenirler. Mesela bir 
çiftçi bu yıl yağmurun yağıp yağmayacağını veya ne kadar yağacağını meteoroloji yetkililerinden 
meteoroloji yardımıyla öğrenir. Bu bilgiler aracılığıyla hangi üründen ne kadar ekeceğini belirler. Çiftçi 
gelecek yıl ki maddi kazancını içinde tek bir tereddüt tanesi bırakmadan kendini meteorolojinin güven 
dolu kollarına bırakır. 

Meteoroloji bizlerin planlı, programlı yaşamamızı sağlar, örnekte de görüldüğü gibi. Hani 
öğretmenler biz öğrencilere hep derler ya “Planlı programlı çalışın böyle çalıştıkça daha başarılı 
olursunuz” diye. İşte bizlerde meteoroloji sayesinde planlı bir şekilde yaşar ve daha başarılı oluruz. 

Havanın güneşli, açık ve bulutsuz olduğu bir günü düşünün. Ailenizle beraber pikniğe gitmeye 
karar verdiniz. Yalnız hava durumunun bu gün için öğleden sonra yağmur yağabileceği uyarısını 
dikkate almadınız. Pikniğiniz tatlı tatlı başlayıp, yağmurun yağması sizin ve eşyalarınızın ıslanmasıyla 
son buluyor. 

Meteorolojiyi dikkate almak gerekir, dikkate almasak bu gibi olaylarla çok karşılaşırız. 
Meteorolojiyi önemsemeli ve ona değer vermeliyiz. Çünkü o bizi önemsediği için hava durumunu 
bizlere bildirir ve bize değer verdiği için böyle olaylardan bizi korur.   

Dışarıdan bir pencere açıp bu gibi olaylara çıplak gözlerle baktığımızda kötü sonuçların çokta 
abartılmayacak bir yanı olmadığını anlarız. Çünkü sadece pikniğimiz bozulmuştur. Bu olaydan sonra 
meteorolojinin hayatımızı pekte etkilemeyen bir bilim dalı olduğu kararına varmamalıyız. Çünkü 
meteoroloji ekmek gibi, su gibi, hayat gibi değerlidir ve öylede olmaya devam edecektir. 

Bunu şu örneklerle de açıklayabiliriz; çok büyük bir sel felaketinin sizi beklediğini 
meteorolojiden öğrendiniz ve sel felaketi gerçekleşmeden önleminizi alarak bu felaketten maddi 
manevi olarak kurtuldunuz. Ya da yarın için bir uçak seyahatiniz var ve havanın yarın sisli olup uçakla 
seyahat etmenin tehlikeli olabileceği uyarısını duyunca seyahatinizi başka bir güne ertelediniz. Sel 
felaketinde boğulup ya da sisli havada uçağın düşmesiyle ölebilirdiniz. Kim bilir belki de hayatınızı 
kurtardınız basit bir bilim dalı dediğiniz meteoroloji sayesinde.  

Şimdi daha iyi anlıyorsunuzdur meteorolojiye niye ekmek gibi, su gibi, hayat gibi dediğimi, 
meteorolojinin hayatımızda ki yeri, önemi ve değerini.  

O halde meteoroloji hakkında eskiden bildiğiniz ve anladığınız her şeyi unutun yeni bir perde 
açın beyninizin en güzel köşesine ve gerçek rolünü verin meteorolojiye. Meteorolojiyi herkese 
anlatmaya çalışın, onlar da sizin gibi gereksiz zannedip yanlış yaşayıp yaşatmasınlar hayatlarında. Bir 
de beyinlerinin en güzel yerine kazısınlar, hiç bir zaman unutmasınlar diye.  


